
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J9 .SJ .JQ J3  № А Я В 8
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 20 сентября 2022 г. 

№ 1412 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана 
капитального ремонта общего имущества собственников помещений 

в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального образования Тимашевский район на 2023 год»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Краснодарского края от 1 июля 2013 г. № 2735-K3 
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества 
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Краснодарского края», во исполнение приказа министерства 
топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства 
Краснодарского края от 20 марта 2020 г. № 138 «О внесении изменений в 
приказ министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно- 
коммунального хозяйства Краснодарского края от 27 апреля 2018 г. № 150 
«Об утверждении порядка формирования и утверждения краткосрочных планов 
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества 
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 20 сентября 2022 г. № 1412 «Об утвержде
нии муниципального краткосрочного плана капитального ремонта общего 
имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположен
ных на территории муниципального образования Тимашевский район на 
2023 год», изложив приложения 1-3 к постановлению в новой редакции (прила
гаются).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со ания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от ЛОЛ ‘22

«Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 20 сентября 2022 г. № 1412 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от №. № JIJ Я % )

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН
капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования 

Тимашевский район в этапе 2023 года планового периода 2020-2022,2023-2025 годов

№
п/п

Адрес многоквартирного 
дома (далее- МКД)

Количество

X

5

S
\£
О

0 с
3
X

! «

i f

1  2й. S

1 1
8 Г
е  |
I  ж
о
3"X
d

Ьй

9

1

«3
х

■©• §

1 10 4» СЬ Сь X
г
9г

->

1 
о

Стоимость услуг (работ) по капитальному ремонту 0

53
Си
g
i*

p
1  
g 
X
1o.
I
Я
aa.

s
£2s

C

I

£0

I
С

а.
S
Е.
3

о
•10
&

е

2

Ж

ж
сх
о
X

*3 и-г

X
•0-
3
&fts;
p.

в том числе средства финансовой поддержки

еОн

р

о.

X
ь.

г
§

i

1

X X * Л
i  с  ж- *5 .ь  * Ь р  п
л  S :  ! : »
>Г : Е, ,а «

к  :  ; ; ?
* в  . -  1 я  4Jf I  * g -  Ь -j 

1C s  4 „  * 3 20  5 X n v ,
’I  ?  I  г  1 1
5 f  Su i  ? ; 

a *  s  u  x i

1 !  |  И  iГ - 5  £ i  *
:  6 в  4  4 g* x e  £

■O'c-

1
X

Ё
Ss
P>

ед. ед. ед. К 8. М чел. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Итого по муниципальному
образованию Тимашевский X X X 8583,02 263 X 20 722 534,81 1 697 323,51 0,00 0,00 0,00 958 603,20 18 066 608,10
район в том числе:

Тимашевский район,

1 г. Тимашевск,
2 3 18 650 28 РО 1 461 998,48 162 978,85 0,00 0,00 0,00 53 5(4,22 1 245 505,41 11.2024

ул. Шереметова,
д. 42



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16

2

Тимашевский район,
г. Тимашевск,
пос. Сахарный завод,
д. 16

3 2 24 1499,9 39 РО 4 238 925,59 537 816,69 0,00 0,00 0,00 176 344,33 3 524 764,57 11.2024

3

Тимашевский район,
г. Тимашевск,
ул. Братьев Степановых,
д. 28

5 4 58 3186,62 90 РО 10 205 888,93 165 579,53 0,00 0,00 0,00 385 654,04 9 654 655,36 11.2024

4

Тимашевский район,
г. Тимашевск, 
ул. Ковалева,
д. 104

5 2 30 1770,8 30 РО 719 929,91 381 300,58 0,00 0,00 0,00 196517,67 142 111,66 11.2024

5

Тимашевский район,
г. Тимашевск, 
ул. Пионерская,
д. 133

2 1 8 398,5 21 РО 1 400 444,85 115911,94 0,00 0,00 0,00 37 525,48 1 247 007,43 11.2024

6

Тимашевский район, 
ст-ца Медвеяовская, 
ул. Красная,
д. 36

2 8 433,5 23 РО 545 019,64 108 295,35 0,00 0,00 0,00 35 089,43 401 634,86 11.2024

7

Тимашевский район, 
ст-ца Медведовская, 
ул. Коммунальная, 
д. 65

2 2 12 643,7 32 РО 2 150 327,41 225 440,57 0,00 0,00 0,00 73 958,03 1 850 928,81 11.2024

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район ■а .С. Самарин



Приложение № 2 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
ОТ Л 9- №. Ь

«Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 20 сентября 2022 г. № 1412 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от Л 9 - ЛСХ£ № J-ЛЩ)

КРАТКОСРОЧНЫЙ п л а н
капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Тимашевский район, 

в этапе 2023 года планового периода 2020-2022, 2023-2025 годов, предусмотренные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации

Виды работ по капигальному ремонту общего имущества в МКД, предусмотренные частью 1 статьи 166 Ж К РФ

Ремонт внутридомовых инженерных систем 1 1
«

Стоимостькапитапьн 
ого ремонта общего I *

1 1 1 1
ц * «

1
1 I

Адрес МКД (с имущества в МКД, % | % 1 л т 1: & 1 ■И

п/п указанием 
населенного пункта)

всего (сумма 
показателей граф 4-

I

|

1 ! $
I

S
1

S
S

1
9, П,

13,15,17,19,22,24)
I *

1 1&•
й

1
i

1
S

I

•L,

руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв. м. руб. кв. м. руб. кв.м. руб. кв. м. пог.м. руб. кв. м. руб.

2 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Итого по
муниципальному 
образованию 
Тимашевский район,

19 969 225,98 2 338 123,76 1 071 125,45 0,00 443 854,81 150 517,40 442 116,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 699,20 7 367 041,45 0,00 0,00 1 916,21 0,00 8 156 446,82 0,00 0,00

в том числе:

1

Тимашевский район,
г. Тимашевск, 
ул. Шереметова,
д. 42

1 397 850,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 518,50 1 397 850,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Тимашевский район,

2 г. Тимашевск,
пос. Сахарный завод,
д. 16

4 118 042,94 511 291,25 1 071 125,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 504,40 2 535 626,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12. 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

3

Тимашевский район, 
г. Тимашевск, 
ул. Братьев 
Степановых,
Д. 28

9 999 998,18 1 773 057,68 0,00 0,00 281 121,73 0,00 272 889,65 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806,16 0,00 7 672 929,12 0,00 0,00

4

Тимашевский район,
г. Тимашевск, 
ул. Ковалева,
д. 104

536 251,95 53 774,83 0,00 0,00 162 733,08 150 517,40 169 226,64 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Тимашевский район,
г. Тимашевск, 
ул. Пионерская,
д. 133

1 343 546,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 249,60 1 343 546,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Тимашевский район, 
ст-ца Медведовская, 
ул. Красная,
Д- 36

483 517,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,05 0,00 483 517,70 0,00 0,00

7

Тимашевский район, 
ст-ца Медведовская, 
ул. Коммунальная, 
д. 65

2 090 018,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 426,70 2 090 018,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

м
Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.С. Самарин



Приложение № 3 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от Л9. M M X iNb M t i

«Приложение № 3 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 

от 20 сентября 2022 г. № 1412 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от Л 9 М  ЛОЛ2> № )

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН
капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Тимашевский район в этапе 2023 года 

планового периода 2020-2022, 2023-2025 годов предусмотренные пунктами 2-5 части 1 статьи 26 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 г.
№ 2735-K3 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных

на территории Краснодарского края»

№
п/п

Адрес многоквартирного дома 
(далее - МКД) с указанием 

населенного пункта

Стоимость 
капитального 

ремонта общего 
имущества в 
МКД, всего 

(сумма
показателей граф 

4-9)

Виды услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, 
предусмотренные пунктами 2-5 части 1 статьи 26 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 г.

№2735 -КЗ

i

ра
зр

аб
от

ка
пр

ое
кт

но
й

до
ку

м
ен

та
ци

и

>х
О  X 

t  I ;  ? §
|  |  g jjj s
1 S. H « 1 g  f f  = g  5 £, 5 » & s? = & m u a

О ^ со
ст

ав
ле

ни
е

см
ет

но
й

до
ку

м
ен

та
ци

и

пр
ов

ед
ен

ие
 

пр
ов

ер
ки

 
до

ст
ов

ер
но

ст
и 

оп
ре

де
ле

ни
я 

см
ет

но
й 

ст
ои

м
ос

ти
 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ре

м
он

та

оц
ен

ка
 с

оо
тв

ет
ст

ви
я 

ли
ф

то
в 

тр
еб

ов
ан

ия
м

 
Т

ех
ни

че
ск

ог
о 

ре
гл

ам
ен

та

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

е
ст

ро
ит

ел
ьн

ог
о

ко
нт

ро
ля

1

1 2 3 4 5 6 7 8 9



1 | 2 3 4 5 6 7 8 9

Итого по муниципальному образованию 
Тимашевский район, в том числе: 753 308,83 585 308,83 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00

1

Тимашевский район,
г. Тимашевск, 
ул. Шереметева,
д. 42

64 147,92 40 147,92 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

2

Тимашевский район, 
г. Тимашевск, 
пос. Сахарный завод, 
Д. 16

120 882,65 96 882,65 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

3

Тимашевский район,
г. Тимашевск,
ул. Братьев Степановых,
д. 28

205 890,75 181 890,75 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

4

Тимашевский район,
г. Тимашевск, 
ул. Ковалева,
д. 104

183 677,96 159 677,96 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

5

Тимашевский район,
г. Тимашевск, 
ул. Пионерская,
д. 133

56 898,68 32 898,68 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

6

Тимашевский район, 
ст-ца Медведовская, 
ул. Красная, 
д. 36

61 501,94 37 501,94 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

7

Тимашевский район, 
ст-ца Медведовская, 
ул. Коммунальная,
Д. 65

60 308,93 36 308,93 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

»

Заместитель главы 
муниципального образования 

Тимашевский район


